



ESIC  
Chinta Se Mukti

कर्मचारी राज्य बीमा निगम (उप क्षेत्रीय कार्यालय)  
Employees' State Insurance Corporation (Sub Regional Office)

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

(आइ.एस.ओ 9001-2008 प्रमाणित/ ISO 9001-2008 Certified)

1897, त्रिची रोड, पंचदीप भवन, रामनाथपुरम, कोयंबटूर - 641045

1897, Trichy Road, Panchdeep Bhavan, Ramanathapuram, Coimbatore - 641045

दूरभाष/Tele : 0422-2362301-329 फ़ैक्स/Fax : 0422-2315970

ई-मेल/Email : dir-kovai@esic.in वेबसाइट/Website : www.esic.nic.in

सं.56-ए-49.12.3.2011-रा.भा.

दिनांक: 2.2.2017.

परिपत्र / CIRCULAR

**विषय: नगर राजभाषा कार्यान्वयन समिति, कोयंबटूर द्वारा श्रेष्ठ निष्पादन हेतु पुरस्कार ।**

**SUB : Award for implementation of O.L. Policy by TOLIC, Coimbatore .**


\*\*\*\*\*

सहर्ष सूचित किया जाता है कि नगर राजभाषा कार्यान्वयन समिति, कोयंबटूर के सदस्य कार्यालयों में वर्ष 2015-2016 के दौरान राजभाषा नीति के श्रेष्ठ निष्पादन हेतु इस कार्यालय को प्रथम पुरस्कार प्रदान किया गया है। दिनांक 20.1.2017 को संपन्न बैठक में सहायक निदेशक (कार्यान्वयन), क्षेत्रीय कार्यान्वयन कार्यालय, कोच्चिन द्वारा यह शील्ड निदेशक, क.रा.बी.नि., उप क्षेत्रीय कार्यालय, कोयंबटूर को प्रदान किया गया।

निदेशक महोदय ने प्रसन्नता व्यक्त करते हुए इस उपलब्धि में योगदान देने वाले सभी अधिकारी एवं कर्मचारी की प्रशंसा की और आग्रह किया कि भविष्य में भी इसे बनाए रखने और निष्पादन को बेहतर करने के लिए प्रयास जारी रखें।

All Officers and Staff members are hereby informed that this office has been awarded First place among member offices of TOLIC, Coimbatore for better implementation of Official Language policy during the year 2015-2016. A shield was given by the Assistant Director (Implementation), Regional Implementation Office, Kochi to the Director, ESI Corporation, SRO, Coimbatore in the meeting convened on 20.1.2017.

The Director has appreciated the efforts made by all Officers and Staff members in this achievement and solicited their co-operation in future in order to maintain and strengthen this position.

  
सहायक निदेशक (राजभाषा)

प्रतिलिपि / Copy to:-

1. सभी शाखा अधिकारी एवं शाखाएं, उप क्षेत्रीय कार्यालय, कोयंबटूर।  
All Branch Officers / Branches, SRO, Coimbatore.
2. सभी शाखा प्रबंधक, शाखा कार्यालय, उप क्षेत्र, कोयंबटूर।  
All Branch Managers, Branch offices, Sub Region, Coimbatore.
3. महानिदेशक (राजभाषा), मुख्यालय, नई दिल्ली को सूचनार्थ।